SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 001/2025 – EEMTI OLEGÁRIO ABREU MEMÓRIA

RESULTADO - PRIMEIRA ETAPA (Plano de Aula)

A Diretora Escolar da EEMTI OLEGÁRIO ABREU MEMÓRIA, INEP: 23090545, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 0001/2025, torna público o
Resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo de todos os(as) CANDIDATOS(AS) do presente
processo seletivo.

1. Resultado da primeira etapa de todos os candidatos inscritos no Processo Seletivo na seguinte
ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da inscrição, Disciplina de
Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula.

Disciplina 1: ENSINO MÉDIO - EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TÉCNICA (EPT)

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Apresentação do

Plano de Aula

001 Maria das Graças Ferro Nunes EPT 37

002 Jorge Luis Magalhães EPT 32

003 Gleiciane Silva Oliveira Rodrigues EPT 32

004 Magna Marques Evangelista EPT 35

005 Carlos Henrique Viturino Barros  EPT 32

Nova Russas, 18 de fevereiro de 2025